בית משפט השלום בפתח תקווה

מ"ת 50067-07-23 מדינת ישראל נ' נאצר(עציר)
תיק חיצוני: 312193/2023

בפני כבוד השופט טל ענר
מבקשת מדינת ישראל
נגד
משיב וטאק נאצר (עציר)

### החלטה

כתב האישום שהוגש כנגד המשיב מייחס לו עבירות של החזקת נשק ותחמושת לפי סעיף 144א לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בחיפוש שנערך בבית המשיב בטירה בתאריך 17.7.23 נתפסו בתוך המקפיא אקדח תקני טעון במחסנית, קופסאות תחמושת ורימון הלם משומש (כל פריטי הנשק והתחמושת היו ארוזים בתוך תיק שחור).

ב"כ המשיב חולקת על קיומן של ראיות לכאורה.

לטענתה, הראיות נגד המשיב מתמצות בגילוי טביעת אצבע על המחסנית, שהיא חפץ נייד ולכן מדובר בראיה נסיבתית שאין בה די.

אציין כי עובר למתן ההחלטה הוגש לתיק בית המשפט (מבלי שהתבקשה רשות לכך) כתב טענות משלים של המשיב. עיינתי בכתב הטענות ולא מצאתי כי יש בו כדי לשנות את התמונה הראייתית.

**לאור האמור, אני קובע כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת המיוחס למשיב בכתב האישום.**

**הדיון יימשך בסוגיית עילת המעצר וחלופת מעצר במועד שנקבע (2.8.23).**

ניתנה היום, י"ב אב תשפ"ג, 30 יולי 2023, בהעדר הצדדים.